
 

Aukštos kokybės medicinos paslaugos Lietuvos ir Lenkijos pasienyje!  

 

Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika kartu su Elko miesto ligonine „Pro-medica“ įgyvendina bendrą 

projektą „Aukštos kokybės medicinos paslaugų teikimas Lietuvos ir Lenkijos pasienio regione, 

orientuojantis į chirurginį gydymą ir gyvybei pavojingų ligų profilaktiką“ (Nr. LTPL00022). 

 

🎯 Projekto tikslas – tvirtas tarpvalstybinis bendradarbiavimas sveikatos srityje: 

✅ Dalijimasis patirtimi tarp specialistų 

✅ Geresnė medicinos paslaugų kokybė ir prieinamumas 

✅ Aukštesnė darbuotojų kompetencija 

✅ Didesnis gyventojų informuotumas apie prevenciją ir tarpvalstybinę pagalbą 

 

🏥 Alytaus poliklinikoje – svarbūs pokyčiai! 

Norime pasidalinti gera žinia – mūsų įstaiga žengia dar vieną žingsnį modernizacijos link! 📸 

 

📍 Vietoj senojo archyvo bus įrengtos naujos rentgeno patalpos. 

 

🆕 Taip pat planuojame įsigyti modernų rentgeno aparatą, kuris leis greičiau ir tiksliau diagnozuoti 

pacientų sveikatos sutrikimus. 

 

🔧 Šiuo metu vyksta pasiruošimo darbai – džiaugiamės galėdami kurti šiuolaikiškesnę ir pacientams dar 

patogesnę polikliniką. 

 

Džiaugiamės galėdami būti šios svarbios iniciatyvos dalimi!  

 

#BendraiFinansuojaEuroposSąjunga 

#AlytausPoliklinika #ProMedica #LTPL00022 #InterregLithuaniaPolandProgramme 

 



 


